
ZARZĄDZENIE NR 681.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ełku na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) oraz § 9 pkt 2 uchwały nr XIV.129.2019 Rady Miasta Ełku 
z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Ełku na rok 2020, zarządza się 
co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu miasta wynoszą – 337 794 469 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości – 298 239 614 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości – 39 554 855 zł. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta – zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Wydatki 
budżetu miasta po dokonanych zmianach – 362 090 227 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości – 303 878 002 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 58 212 225 zł. 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 24 295 758 zł są przychody pochodzące: 
z emisji obligacji komunalnych  - 23 400 000 zł, z wolnych środków z lat ubiegłych – 895 758 zł. 

4. Przychody budżetu w wysokości 31 582 758 zł, rozchody w wysokości 7 287 000 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Ełku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFCB3EBF-2625-43BA-B004-ABFF473627D8. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 14 770 780,00 15 339 012,00 -65 000,00 65 000,00 15 339 012,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 571 403,00 13 056 688,00 -65 000,00 65 000,00 13 056 688,00

    4260 Zakup energii 320 000,00 320 000,00 -25 000,00 0,00 295 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 518 000,00 799 970,00 -40 000,00 0,00 759 970,00

    4430 Różne opłaty i składki 80 000,00 80 000,00 0,00 65 000,00 145 000,00

      Razem 351 861 986,00 362 090 227,00 -65 000,00 65 000,00 362 090 227,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 681.2020 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 31 grudnia 2020r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA EŁKU NA 2020 ROK 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFCB3EBF-2625-43BA-B004-ABFF473627D8. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1

